PE3YJIbTATBI AHKETHPOBAHHUSA OBYUYAIOIIUXCS 2 KYPCA
1O HAITPABJIEHUIO ITIOATI'OTOBKH
31.05.01 TEHEBHOE JEJIO
HA INPEJMET YAOBJIETBOPEHHOCTH KAYECTBOM
INPEINIOJABAHUSA JUCHUITJINHBI
«TUCTOJIOT'UA, DMBPHOJIOT' U, IUTOJOI'US»

HHama anxemuposanus: mapt 2025 .

Konuuecmeo pecnonoenmos: 98 uenosek (46,6%0)

T'enepanvuas cosoxynnocms: 212 uenoBex

% CTYICHTOB, OTBETUBIIUX HA BOMMPOCHI AaHKETHI

1 6amn 2 6anna — 3 6amaa - 4 ganna 5 6annos H
— COo- CKopee He Mory — CKopee — BITIOJIHE €T
BCEM He | HeyIOBJe- | CKAa3aTh, yaAOBIe- yaOBIe- 0TBETa I'ucrorpamma
yAoBJIe- TBOpEH YAOBJIe- TBOPEH, TBOpPEH (dei.)
TBOpEH TBOpEH 4yeM HeT
HWJIA HEeT
1. Y 10BIETBOPEHHOCTh PACIIUCAHUEM 3aHATUHN IO TAHHOM
JHCIHILINHE
77,6
17,3
- 1,0 4,1 17,3 77,6 - 10 41
Hl m2 m3 m4 m5
2. Y 10BIETBOPEHHOCTH OOIIEHUEM MPETOaBaTENs CO
CTYJCHTaMH 71,4
18,4
1,0 3,1 6,1 18,4 71,4 -
10 31 6,1
—
Bl m2 m3 m4 m5

3. YI0BIE€TBOPEHHOCTH 00ECTIEYeHNEM AN CITUTIIHHBI
y4eOHBIM U JJa0OpPaTOPHBIM 000PYJIOBAHUEM

1,0 3,1 13,3 25,5

57,1

1,0

mi

57,1
25,5
13,3
31
— s

m2 3 m4 m5




% CTYJIE€HTOB, OTBETHBIIUX HA BONMPOCHI AHKETHI
»

1 6aaa 2 6anna — 3 6amna — 4 ganna 5 6amnon
- co- cKopee He Mory — CKopee | — BIOJIHE
BCeM He | HeyJI0BJe- cKa3aTh, yI0BJIe- yI0BJIe-
yaoBJe- TBOpPEeH yaoBJe- TBOpEH, TBOpPeH
TBOpPEH TBOpPEH 4yem HeT
HMJIM HET

Het
oTBeTa
(veu.)

I'mcrorpamma

10 JUCIUAILINHE

4. Y 10BIIETBOPEHHOCTh YTCHUEM JICKIIUH

2,0 1,0 8,2 20,4 68,4

68,4

Hl m2 w3 m4 m5

5. y,[[OBJ'ICTBOpeHHOCTB IIPOBCIACHUEM ITPAKTUYC-

CKUX/CEMUHAPCKUX 3aHATHH

- 2,0 7,1 18,4 72,4

H]l m2 m3 m4 m5

KOJIUYIECTBO CTYI€HTOB, OTBETUBIIUX HA BOIIPOCHI
AHKETHhI

aa | HeT

Her
oTBeTa
(uea.)

I'mcrorpamma

6. Ucnonp3oBanu 11 BeI 17151 TOATOTOBKU K 3aHATUSIM
ANEKTPOHHBIE 00pa30BaTeNbHBIE PECYPCHI, pa3pado-

TaHHbIC B By3e? (Ha matdopme Moodle)

89,8 10,2

ml m2




% CTYACHTOB, OTBETUBIINX HA BONIPOCHI AaHKETHI

1 6aaa
- co_
BCEM He
yaoBJe-
TBOpPEH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJIe-
TBOpPEeH

3 6amna —
He MOTy
CKa3aTh,
yaoBJe-
TBOpeH
HJIA HEeT

4 ganna
— CKopee
yI0BJIe-
TBOpEH,
4yem HeT

5 6amnon
— BIOJIHE
yaoBiie-
TBOPEH

Het
oTBeTa
(veu.)

I'mcrorpamma

7. Y IOBIETBOPEHBI KAUECTBOM (COJCpKAHUEM, JIOCTYITHO-
CTBI0, YIOOCTBOM UCTIOIB30BAHMUS) UCIIOJIB3YyEMbIX 00pa-
30BaTeJIbHBIX PECYPCOB, B cllydae oTBeTa «JIA»

Ha BOIIpoc 6

55,1

1,0 1,0 15,3 27,6 55,1 -
ml m2 m3 m4 wm5
8. Y 10BIIETBOPEHHOCTH Ka4€CTBOM IOATOTOBKH
IPEJIOKEHHBIX Y4eOHO-METOJMYECKUX TOCOOUi 55,1

1,0 41 9,2 30,6 55,1 -
ml m2 w3 m4 wm5
9. Y 10BIIETBOPEHHOCTH Ka4€CTBOM ITOJTy4aeMbIX 3Ha-
HUI 10 TUCUUIUIMHE
65,3
1,0 - 6,1 27,6 65,3 -
1,0 6,1

Hl m2 w3 m4 w5

10. Y 10B1€TBOPEHHOCTh CUCTEMOM KOHTPOJIS U
OLICHKH MOJTYYEHHBIX 3HAHUH

3,1

2,0

11,2

15,3

68,4

68,4

H]l W2 m3 W4 m5




% CTYJIE€HTOB, OTBETHBIIHUX HA BONMPOCHI AHKETHI
»

1 6aaa
- co_
BCEM He
yaoBJe-
TBOpPEH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJIe-
TBOpPEeH

3 6amna —
He MOTy
CKa3aTh,
yaoBJe-
TBOpeH
HJIA HEeT

4 ganna
— CKopee
yI0BJIe-
TBOpEH,
4yem HeT

5 6amnon
— BIOJIHE
yaoBiie-
TBOPEH

He no-
cemraJg /
He Mmpo-
BOJIUJI-
cst
(uea.)

I'mcrorpamma

11. Y 10BIeTBOPEHHOCTH OpraHu3aIueil oTpaboToK

2,0

1,0

15,3

16,3

65,3

65,3

ml m2 m3 m4 m5

12. Y 10BNneTBOPEHHOCTH OpraHU3aIueil KOHCYIIbTa-
807071

1,0

3,1

2,0

26,5

66

1,0 31 2,0

]l m2 m3 m4 m5

13. Y 10B1E€TBOPEHHOCTD

IMPOBCACHUECM 3a4Y€CTOB

2,0

4,1

10,2

73,5

10

73,5

10,2

20 41

]l m2

m3 m4 m5

14. Y noBierBo

CHHOCTB IMPOBCIACHUEM DK3aMCHa

1,0

1,0

3,1

6,1

49,0

39

1,0 10 31

H1l m2 m3 m4 m5




15. IHocemaeMoCTh 3aHATHIT IO AMCHHUILIMHE:

MEHbIIIE oTBE€Ta
(4ei.)
Jlexknnu
88,8
88,8 7,1 2,0 2,0 - - 1
’ 2,0 2,0
ml m2 3 m4 m5
[IpakTHyeckue 3aHATHs/CeMUHAPBI
93,9
93,9 51 1,0 - - -
5 ,1 1'0
ml m2 3 m4 ms5
% CTY/IeHTOB, OTBETHBIINX HA BOMPOCHI AHKETHI Her
1 6ana - 2 6amna — 3 6amna - 4 ganna 5 6an- O(T:;eIT;
COBCEM CKopee He Mory — CKopee JIOB — - r
He y10- HeyaoBJIe- CKa3aTb, yYaosJie- BIIOJIHE HCTorpaMMa
BJIETBO- TBOPEH yYaoBJie- TBOPEH, YaosJie-
peH TBOPEH YeM HEeT TBOPEH
HJIX HET
16. KauecTBO mperoiaBaHus JaHHOW JUCIUILINHEI B 11e-
JIOM 755
- - 61 | 184 | 755 - 184
6,1
Hl m2 m3 W4 m5




17. Kako¥i u3 pa3ieyioB AucuuIIMHBI Bbl cunTaere Haubo1ee mo1e3HbIM, IIEHHBIM ¢ TOYKHU
3peHus JajibHelinero 00y4eHusi ¥ / Wi NpUMeHeHHsl B MOCJIeyIoIIeil MPaKTH4ecKou 1es-
TeJbHOCTH?

- l'ucronorus xnetku u Tkanei (1);

- UmMmyHHas cucrema (4);

- I'ucronorus (4);

- DHIOKpUHHAs cucTema (4);

- HepBnas cuctema (3);

- Uactnas rucrosorus (12);

- DMOpuonorus (8);

- Cepaeuno-cocyauctas cucrema (6);

- KenynouHo-kuieyHbiit TpakT (2);

- BeinenurensHas cuctema (3);

- Kposs (3);

- Mebimeunas cucrema (1);

- Koctnas cucrema (1).

18. Bamm 3ameuaHusi, MpeIJI0:KeHNs U PEKOMEHIAIMH JIsl YIyYlIeHUsl KauyecTBa NMpeno-
AaBAHUS TUCIHUIIUHBI:

Ilo yTeHuI0 JeKIMii

3ameqaHus:

- He naBath npe3eHTanum Ha aHTJIMNACKOM sI3bIKE (2);
- HenocraTtouno HarnsaHocTu Ha Jekiusx (5);

- Ucnonb3oBath MUKPOGOH MPHU UTEHUH JeKuui (3).
IIpeonoosicenus: -

Pexomenoayuu:

- bonbie knmunnueckux ciyvaes (1).

I1o npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKHUX 3aHATHM

3ameuanus: -

IIpeonooicenus: -

Pexomenoayuu:

- Yaenare 6ombllie BHUMAaHUS 9acTHOM ructonoru (1);

- Bornbiie yenmoBeueckux mpenaparos, a He )KUBOTHBIX (2);

- JlaBaTh MeHbIIIC MaTepuaa s camonsydenus (1).



110 KOHTPOJII0 U OLIEHKE CTYAEHTOB

3ameuanus: -

Ilpeonoocenus.

- [IpoMexyTOUHBII KOHTPOJIb IO TUCTOJIOTHYECKUM TpenapaTam (1);

- CpaBeIMBOE OLIEHUBAHUE JJIsl TE€X, KTO MOcenal U He nocerai 3ausatus (1);
- JlaBaTh MeHbIIEe MaTepuaia Juis camonsydeHust (1).

Pexomenoauuu: -

24.04.2025 r. : E.10. Lpi0ybcKas



